
PACHET PRODUSE CURATENIE Cab Medical 8 Scoala

I.D.: 87017232

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 138,48 RON - 138,48 RON

Descriere: SAPUN LICHID FARMEC 500ML - 4*7.99=31.96 CLOROM TABLETE 200BUC - 1*46.22=46.22
PAHARE 160ML - 3*7.90=23.70 PROSOP 2/SET - 5*2.95=14.75 SACI 50/70/50 35L -
5*4.37=21.85
